

Unique Frosting ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 38 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Jeppe Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 86421000
	CVR-nr.: 35 38 88 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og salg af design ure m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.355 kr. mod 460.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.375 kr. mod 298.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	786.355	460.608
1 Personaleomkostninger	-368.912	-31.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.379	-27.381
Driftsresultat	390.064	402.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.862	-3.458
Resultat før skat	382.202	398.749
Skat af årets resultat	-100.827	-100.011
Årets resultat	281.375	298.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	49.200
Overføres til overført resultat	180.175	249.538
Disponeret i alt	281.375	298.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	20.712
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.712
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.444	11.111
Materielle anlægsaktiver i alt	4.444	11.111
Anlægsaktiver i alt	4.444	31.823
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	728.868	534.015
Varebeholdninger i alt	728.868	534.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.422	222.961
Tilgodehavender i alt	75.422	222.961
Likvide beholdninger	376.662	169.380
Omsætningsaktiver i alt	1.180.952	926.356
Aktiver i alt	1.185.396	958.179

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	0	37.956
5 Overført resultat	567.684	349.553
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	49.200
Egenkapital i alt	<u>748.884</u>	<u>516.709</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	978	2.611
Hensatte forpligtelser i alt	<u>978</u>	<u>2.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.319	33.500
Selskabsskat	80.463	101.825
Anden gæld	316.752	303.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.534	438.859
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.534</u>	<u>438.859</u>
Passiver i alt	<u>1.185.396</u>	<u>958.179</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	368.265	29.420
Andre omkostninger til social sikring	647	1.600
	<u>368.912</u>	<u>31.020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.862	3.458
	<u>7.862</u>	<u>3.458</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	37.956	37.956
Overført til overført resultat	-37.956	0
	<u>0</u>	<u>37.956</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	349.553	100.015
Overkurs ved emission overført	37.956	0
Årets overførte overskud eller underskud	180.175	249.538
	<u>567.684</u>	<u>349.553</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	50.000
Udloddet udbytte	-49.200	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	49.200
	<u>101.200</u>	<u>49.200</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Ingen.